
一期、二期输煤系统损坏滚筒修理、入炉煤采样机破碎机筛条加工
采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24018028

二、采购单名称：一期、二期输煤系统损坏滚筒修理、入炉煤采样机破碎机筛条加工

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：山西漳山发电有限责任公司

五、成交供应商：长治市华航机械有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-28 10:00:00

八、公告日期：2024-07-01

九、联系方式：13333552283

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
检修施工类服务-修理

加工|无|无|无
1 作业单位

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
13

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

入炉煤采
样机破碎
机筛条加
工，北京
通尼 配
MKF-5001-
04型破碎
机用，按
图纸加工
，共48条

。

2
检修施工类服务-修理

加工|无|无|无
1 作业单位

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
13

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

一期二期
输煤系统
损坏滚筒
修理加工
：1、对一
期#4乙拉
紧滚筒
500*1150
两端轴堆
焊加工
，共2件
；2、对二
期6A皮带
机头部滚

筒
1000*1600
一端轴堆
焊加工
，同侧堵



板开裂重
新焊接
，共1件
；3、对二
期斗轮机
增面滚筒
273*1600
一端轴堆
焊加工
，共1件
；4、对一
期斗轮机
拉紧滚筒
600*1400
两端轴修
复加工
，加套至
轴径

120mm，带
轴承

（ZWZ2222
4）及轴承
座(知名品
牌，铸钢
)，共1套
；轴堆焊
加工后要
保证两端
同心度
；带卡簧
槽；侧堵
板开裂重
新焊接保
证滚筒圆
度。

 

山西漳山发电有限责任公司

（盖章）

2024-07-01


		100151
	2024-07-01T13:56:13+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




